
ETV JUHATUSE TEGEVUSKAVA

VERSIOON1.1. -
“ETV 1995-1997. Eesti Televisiooni juhatuse tegevuskava” (koostanud Hagi Sein )

on aja nõudmisi ja muutusi arvestav, täienev dokument. Teabetelekraat avaldab lühendatult
peatükke ETV juhatuse tegevuskavast, mis sisaldab järgmisi osi:

I Fundameraalsete eelduste küsimus. ETVrol? Eestis
O Prognoos ETV väliskeskkonna kohta
HI Ohutsoord
TV Eelarvekõsmused
V ETV seisundi probleemanalüüs
VI Mida näravad auditooriumi uurimused
VII ETVorienteerub edule - ETV edu mõistest
VII Samm edasi ETV tehnilises arengus
EK ETV vätis-ja sisesuundumuste analüüs ja kaart
X Palgaküsmmused
XI Reformsõnasuk
XII Progranmmkeatseptsiooni ehituskivid
XIII Kriitilised zdufaktorid
XIV Stratezoiiised ja mittestrateegilised eduprojekrid
XV Ideest saarteni
XVI Prognoos ETV sisekeskkonna kohta
XVII TV strukzuur, juhatus, juhtimisskeem, kollegiaalsed organid
XVII Lisa 1. ETV1993. aasta reformikava ülesamete loetelu

Lisa 2 ETVsekretariaat
Lisa 3. 1993. aasta seadmete soetamise plaan
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ETV juhatuse tegevuskava peab panema aluse ETV süsteemsele ja kiirele arengule. ETV on ja peab jääma
Eesti tugevaimaks telekanaliks. Sajandi lõpuks peab ETV olema tehniliselt tugev, arenguvõimelise noore
kaadriga, mitmekesise ja elanikkonda rahuldava huvitava programmiga, kahe kanaliga Eesti rahvuslik
televisioon. Niisugune on reformide-eesmärk. Selle tulemuse saavutamiseks kavandab juhatus tzzevusprogrammi.
ning püüab luua edukaks tegevuseks nõutavad eeldused. Protsesside kulg ei sõltu aga ainuüksi ETV juhatuse
pingutustest. Otsustav roll on mamhulgas ka sellel, millise meediapoliitilise kursi valib Eesti seadusandev ja
täitevvõim. Riiklik-rahvuslikku televisiooni saab ehitada vaid riigi taotlustega kooskõlas.
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varasemad valitsused peaaegu üldse tegelnud. Siimann
,

avaldas lootust, et riiklikult toetatud raadio- ja
telejaamade kaotamine võiks olla see teema, kus nii
valitsevad parteid kui ka opositsioon leiavad ühise keele.
Eesti eratelejaamad on juba pikemat aega vaevelnud
“telesõjas” ning enamik neist töötab kahjumiga. Ka
eraraadiod kiratsevad. kritiseerides samuti riiki selle
eest, et ETV-l ja ER-l on lubatud teenida lisa
reklaamiga.
Eesti Vabariigi valitsuse  esmaspäevase=istungi
päevakorras on esimesz punktina kirjas riikliku
aktsiaseltsi asutamine ringhäälingu tehniliste vahendite
kasutamiseks. Ettekandiad on teede- ja sideminister
Kalev Kallo, portfellita kultuuriminister Jaak Allik,
Rein Lang Ringhäälingute Liidust, Rein Veidemann
Ringhäälingunõukogust Eesti Raadio peadirektor Peeter
Sookruus ja Eesti Televisiooni peadirektor Hagi Šein.
ETA

ETV JUHATUS POOLDAB
ringhäälingu küsimustes AVALIKKU
DISKUSSIOONI
Härrade Kallase ja Siimanni avaldused ETV ja ER
võimaliku likvideerimise või ümberkorraldamise kohta
ei tulnud ETV juhatusele üllatusena. Ühelt poolt
tulenevad need=liberaalsest  ilmavaatest,=mis
mööndusteta kantakse äle ringhäälinguvalda, teiselt

poolt peegeldab see teravat konkurentsi ühiskondlike ja
eraõiguslike ringhäälingukanalite vahel. Olen mõlemale
poliitikule tänulik, et probleem kuluaaridest välja toodi.
Radikaalsed avaldused annavad hea võimaluse alustada
avalikku diskussiooni.
Mõned mõtted lühikommentaariks. Mart Siimanniga
tuleb nõustuda - Eesti vajab ringhäälingupoliiitikat ja
sellega pole korralikult tegeldud. Ütleksin veelgi enam-
Eesti vajab ühiskondiikku kokkulepet rahvusliku
televisiooni ja raadiosüsteemi väljaarendamiseks. Senine
areng on toimunud suihiliselt, mistõttu tasakaal on
habras. Ringhäälingusesaduse muutmist, mille vajadusest
aktiivselt kõneldakse. pole mõtet alustada enne, kui
ringhäälinguküsimusi on põhjalikult käsitletud poliitika-
kultuuri-, ajakirjandus- ja teadusavalikkuse osavõtul.
Riigi meediaküsimusi ei saa otsustada asjaosaliste kitsas
ringis ja erihuvidest lähtudes, ringhääling on selleks
liiga tihedalt seotud ühiskonna fundamentaalsete
poliitiliste ja demokraatlike protsessidega.
Meie sügava veendumuse kohaselt tuleb rahvuslik-
riiklikku avalik-õiguslikku televisiooni ja raadiot
arendada, mitte nõrgestada. Euroopa riigid ei ole oma
ühiskondlikke tele- ja raadiokanaleid likvideerima
kippunud ega kavatsegi seda. Otse vastupidi, Euroopa
nõukogu ja Euroopa riikide valitsused on viimasel ajal
jätkuvalt deklareerinud=toetust=ja=piisava
finantsmajandusliku baasi kindlustamise=vajadust
ühiskondlikule televisioonile ja raadiole:-Läinud. aasta --. --.

- lõpus toetas Prahas sellesisulist deklaratsiooni teiste
Euroopa ministrite seas kä Peeter Olesk.
Ringhäälingumudelid tuleb korralikult läbi mõelda,
ennekõike programmija nantsmajanduslikust aspektist

ETV on täna vaieldamatult eesti professionaalseim
telestuudio, kellel on suur vaatajaskond ja mitmekesine
programm. Avalik-õiigeslik programm, kogu rahva
televisioon, peab rahuldama erinevate vaatajarühmade
vajadusi ja tegema saateid kümnetes valdkondades. Iga
riigi rahvusliku telestuudio ja ka ETV tegevuse peamine
mõte on omakeelse programmi loomise võime hoidmine
ja arendamine, seeläbi ka rahvusliku identiteedi
toetamine. Ühiskondliku teleteenuse osutamist ja
rahvusliku  telekultuuri.arendamist ei saa teha

turule ja=kasumile

—
orienteeritud

alitele. Pealegi on ainult ühiskondliku
televisiooni ja raadio puhul võimalik tagada meedia
reaalne sõltumatus. erapooletus ja tasakaalustatus. Hr
Siimanni ideed sellest, et ETV peaks suures mahus sisse
ostma teiste Eesti telefirmade toodangut, tuleks kaaluda
nii sisulisest, kvaliteedi aspektist kui
finantsmajanduslikust otstabekusest lähtudes.
ETV on täna Euroopa odavaim rahvustelevisioon. Iga
Eesti perekond “tasub” tinglikult maksumakšjana
aastaringse mitmekesise teleprogrammi eest umbes 100
krooni. Peaks maksma kolm korda rohkem, ühe
korraliku päevalehe aastatellimuse hinna. Täna katab
riigi toetus vaid veidi vähem kui 50% ETV tuludest
Kõik vahendid, mida suudameteenida ise, lähevad ETV
programmi tootmiseks. ETV juhatus muudab ETV
majandustegevuse—efektiivseks ja=vähendab
püsivkoosseisu. Ent andkem selgelt aru, see ei tee
televisiooni odavamaks. Reklaamitulud on praegu
paratamatud, teist finantstugeriigil päkkuda pole, ei ole

ka enamikus Euroopa riikides. Reklaamiaeg on oluline
eksportartikkel, millest pole mõistlik loobuda. Sellest ei
erakanaleid on saanud palju, et neil on raskusi ja
vaatajaskond mitte eriti suur, ei peaks tulenema ETV
nõrgestamise ideed, vaid tõepoolest selgelt läbimõeländ
Eesti ringhäälingusüsteemi ülesehitus, mis tugineb
pädevale finantsmajanduslikule mudelile.
ETV juhatus tervitab poliitikute kavatsust hakata
aktiivselt tegelema meediaga, sealhulgas
ringhäälingupoliitikaga..Seisukohad tuleb selgeks
rääkida. Tahame selles protsessi aktiivselt osaleda.
Seejuures peame loomulikuks, et riiklikul losemeediaküsimusi ostustavad inimesed ei oleks samal aia!
erakanalite omanikud ja saatejuhid. See looks soodsama

ja=usalduslikuma  opinna—ringhäälingupoliitka
väljatöötamiseks. Ka mõjuks hästi erajaamade selge
poliitiline erapooletus.
ETV jätkab tööd ja ettevalmistusi 41. telehooajaks.7 1996. aasta eelarveprojekt on valminud ja see näeb ette
ETV edasise arengu. Loodame, et see saab olema ka
tulevase ringhäälingupoltitika üks olulisi põhimõtteid.
HAGI SEIN, ETV peadirektor, 15. mail
Postimehele

TTEABETELEKRAAT GN ETV ' SEKRETARIAADI
VÄLJAANNE. VAHENDANUD MILLA MÄGI. TUBA 631,
TEL. 4162. KAASTÖÖD OODATUD.


